

平成18年度特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

平成18年4月1日から平成19年3月31日まで

特定非営利活動法人しやらく

科目	金額(単位:円)		
(資金収支の部)			
I 経常収入の部			
1 会費・入金収入			
年會費	83,750	83,750	
2 事業収入			
地域情報普及啓発事業	135,984		
生涯学習講座と各種イベント企画開催事業	2,797,318		
ITサポート事業	529,518	3,462,820	
3 寄付金収入	4,332,017	4,332,017	
4 助成金収入	400,000	400,000	
5 補助金収入	3,347,413	3,347,413	
6 雑収入	321,134	321,134	
経常収入合計			11,947,134
II 経常支出の部			
1 事業費			
地域情報普及啓発事業	77,700		
職業紹介事業	3,393,053		
生涯学習講座と各種イベント企画開催事業	2,078,101		
ITサポート事業	95,229	5,650,083	
2 管理費			
事務関連費	155,068		
広告宣伝費	65,291		
旅費交通費	184,722		
人件費	2,457,150		
地代家賃	1,359,000		
通信費	118,053		
水道光熱費	181,454		
新聞図書費	1,260		
保険料	77,230		
研修費	29,780		
諸会費	52,300		
交際費	104,327		
租税公課	81,700		
雑費	413,138	5,280,473	
経常支出合計			10,930,556
経常収支差額			1,016,578
(正味財産増減の部)			
IV 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
当期収支差額		1,016,578	
増加額合計			1,016,578
V 正味財産減少の部			
減少額合計		0	0
当期正味財産増加額			1,016,578
前期繰越正味財産額			5,726,913
当期正味財産合計			6,743,491